
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL DÂMBOVIŢA 

 MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

 

 

Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,  
Tel. 0245-611222, 0786-122500, 0245-613928, 0245-611378, fax 0245-217951  
e-mail: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind constituirea comisiei paritare  

 

Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având în vedere: 

• referatul înregistrat cu nr.  13391/19.04.2022 

• prevederile art. 6 și art. 9 din HG nr. 302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul 

de constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile şi 

procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind încheierea şi monitorizarea 

aplicării acordurilor colective 

• prevederile art. 155 și 488 din Codul administrativ adoptat prin O.U.G. nr. 57/2019 cu 

modificările și completările ulterioare 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. ”b” din Codul administrativ adoptat prin O.U.G. nr. 57/2019 cu 

modificările și completările ulterioare 

D I S P U N E 

Art.1 (1) Se constituie comisia paritara la nivelul Aparatului de specialitate al primarului și 

SPCLEP Târgoviște în următoarea componență: 

1. Gabriela Brescan  (nominalizată de către conducătorul instituției) 

2. Roxana Duică (nominalizată de către conducătorul instituției) 

3. Maria Ciolan ( nominalizată de SNFP București) 

4. Corina Florentina Ghergu ( nominalizată de SNFP București) 

           (2) Se desemneaza membrii supleanți:  

1. Iuliana Soare (nominalizată de către conducătorul instituției) 

2. Horațiu Radu Maniți ( nominalizat de SNFP București) 

            (3) Se desemneaza:  Florentina Mirela Ionescu – secretar   

                                                   Andreia Pușcasu – secretar supleant  

Art.2  Membrii comisiei sunt numiți pentru o perioada de 3 ani. Mandatul lor poate fi reînnoit o 

singură dată. 

Art.3 Dispozitia Primarului Municipiului Târgoviște nr. 2060/2021 își încetează aplicabilitatea. 

Art.4   Cu aducerea la indeplinire a prezentei dispoziții se obligă persoanele nominalizate și 

Compartimentul administrație locală, evidență electorală și arhivă pentru comunicare..  

 

        PRIMARUL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE 
                        jr. Daniel-Cristian STAN                                                                                                                          
                                                                                                  Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                   SECRETARUL GENERAL 
                                                                                  AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE 

                                                                                                                jr.  Chiru-Cătălin CRISTEA 
 

 
 
Nr.   1274 
Data  26.04.2022 
Târgovişte 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro
http://www.pmtgv.ro/

